commander que l'acteur procede a la declaration des raisons pressuposees et des uertus et merites d'icelle sainte de point en point plus amplement, il s'i emploira a la confiance de la promesse de celluy qui par la bouche du bon prophete et roy Dauid dit et promist a ceulx et a chascun d'eux qui pour honneur et reuerance de luy ou de ses saintes entreprendront de dire quelque chose salutaire : « Oure ta bouche seulement et te l'emplieray de bonnes parolles et te douray entendement ». C'est Dieu nostre Createur a qui ie prie, ma souueraine dame, qui luy plaise vous maintenir et garder longuement en bonne paix, santé et prosperité. Et au proffit et utilité du royaulme et des pais des queulx par diuine miseration obtenés et aués la seignorie et domination. En loyalle et legitime compaignie du trescrestien, tresillustre et victorieux roy de France, Loys douziesme de ce nom. Amen.